We shall examine it and, as soon as possible, we shall consider the other alternative. I hope that other alternative will be a better one and not a bad one.

17.37 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, February 28, 1966/Phalgun 9, 1887 (Saka).